

Spółdzielnia Społem

01.07-31.07.2024



**PRESIDENT
TWARÓG DELIKATNY 150 g**
(różne smaki)
17,27 zł/kg

2,59*
zł/szt.

zł/szt.**

NAPÓJ JOGURTOWY 350 g
(różne smaki)
7,11 zł/kg



2,49*
zł/szt.

zł/szt.**

3,59*
zł/szt.

zł/szt.**



**NAPÓJ MLECZNY
KAWA MROŻONA 500 ML**
7,18 zł/l



4,99*
zł/szt.

zł/szt.**

SER KROJONY ŻÓŁTY 135 g
(różne smaki)
36,96 zł/kg